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Samodzielny Publiczny
N SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 27.09.2010r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe sprzetu i aparatury medycznej stanowigcego wyposazenie pomieszczen
modernizowanego Oddzialu Sosnowieckiego Centrum Opieki Nad Matka i Noworodkiem. znak sprawy
Z2.7P-2200-52/10.

Wyjasnienia Zamawiajacego nr 3

Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.
(Dz. U.z2010r. Nr 113 poz. 759 z p6zn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizej:

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu 4 - Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu przyjazdu serwisanta w ciagu 48 h?

Ewentualne naprawy podnosnika realizowane sa w serwisie Wykonawcy, co oznacza konieczno$¢ odebrania
podnosnika od Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu 4 - Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu wstawienia urzadzenia zastgpczego?
Podnosnik nie nalezy do grupy specjalistycznego sprzgtu podtrzymujacego zycie, a spetnienie tego typu
warunkow gwarancji znaczaco wplynie na ceng.

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu 4 - Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu wykonywania przegladow technicznych?
Producent nie wymaga wykonywania przegladow serwisowych.

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4

Dotyczy pakietu 6 - Czy Zamawiajacy dopusci maty §lizgowe do obracania i przemieszczania pacjentow o
wymiarach 100 x70 cm oraz maty o wymiarch 190x60 cm stuzace tylko do przemieszczania pacjentow?
Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5

Dotyczy pakietu 8 - Czy Zamawiajacy dopusci balkonik pomocniczo-rehabilitacyjny o max.obciazeniu 100 kg 1
dostgpnym w kolorze srebrnym?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ
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Pytanie nr 6

Dotyczy pakietu 8 - Czy Zamawiajacy dopusci balkonik kroczacy z zakresem regulacji wysokosci 10 cm?
Odpowiedi:

Nie. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 7

Dotyczy pakietu 8 - Czy Zamawiajacy dopusci balkonik kroczacy w kolorze srebnym?
Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy dopusci balkonik kroczacy w kolorze srebnym

Pytanie nr 8

Dotyczy pakietu 8 - Czy Zamawiajacy dopusci drabinkg z iloscia szczebli: 5 szt.?
Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 9

Dotyczy pakietu 8 - Czy Zamawiajacy dopusci drabinke do 6zka z odleglo$cia migdzy szczeblami wynoszaca
22 cm?

Odpowiedi:

Nie. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 10

Dotyczy pakietu 8 - Czy Zamawiajacy dopusci drabinke do t6zka sktadajaca sig z biatych szczebli 1 kolorowych
sznurkdéw- bez mozliwosci wyboru koloru?

Odpowiedi:

Nie. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 11

Dotyczy pakietu 1 - Czy Zamawiajacy dopusci nowoczesny defibrylator z zakresem wyboru energii w J min. 2 —
20017J?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy wymaga zfozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 12

Dotyczy pakietu 1 - Czy Zamawiajacy dopusci defibrylator z pomiarem SpO2 w systemie rownowaznym do
Massimo?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ
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